PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
' . 	 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 01.614.22510001-09

Sapezal - MI, 14 de abril de 2025.

Ofício n°118/2025

De: Gabinete do Prefeito

Para: Câmara Municipal de Sapezal - MT

Assunto: Encaminhamento do Balanço Geral referente às Contas Anuais de
Governo relativos ao Exercício de 2024.

Senhor Presidente,

Encaminhamos para devida apreciação dessa Egrégia Casa de Leis, de
acordo com o artigo 209 da Constituição Estadual, o Balanço Geral referente às Contas
Anuais de Governo, relativas ao exercício de 2024, cumprindo as determinações em
vigor.

Limitado ao exposto apresentamos nossas cordiais saudações.

Cordialmente,
CLA U DIO JOSE Assinado de forma digital

por CLAUDIO JOSE

SCA RI OTE:4887 SCARIOTE:488755541 53
Dados: 2025.04.15 11:27:30

5554153 	-0400

CLÁUDIO JOSÉ SCARIOTE
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Antonio Rodrigues

MD. Presidente da Câmara Municipal de Sapezal

SAPEZAL - MT

Av. Antônio André Maggi, 1400 - Centro - Telefone (65) 3383-4500 / 3383-4505 - www.sapezaLmt.gov.br

Sapezal - Mato Grosso